令和３年度 第４回 関市公共交通活性化協議会 議事要旨

日 時 令和４年３月２３日（水）１４：００～１４：４０

場 所 総合福祉会館 ３階 会議室

出席者 委員１７名（うち代理出席３名）、事務局４名、傍聴者１名

■開会

■議事（進行 議長）

議案第１号 関市地域公共交通計画（案）の承認について

・議案第１号について説明（事務局）

【採決】承認

議案第２号 関市公共交通活性化協議会規約の一部改正について

・議案第２号について説明（事務局）

【質疑・意見等】

○学識経験者

・これから先、リモート参加も考えられるので、「書面による開催...」とあるが、「書

面及び遠隔による開催...」と一言あっても良いのではないかと考えた。差し支え

なければ、ご検討いただきたい。

→この場をもって「書面及び遠隔による開催...」と変更したい。（事務局）

【採決】承認

■報告（進行 議長）

報告第１号 関上之保線バス停留所位置変更について

・報告第１号について説明（事務局）

■議事終了

■閉会